附件2


2024年四川省“大学生在行动”环保科普
志愿服务活动/调研计划书




小分队名称：
指导教师：
活动负责人：
活动联系人：
联系电话：
邮    箱：



四川省环境科学学会制表
2024年
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	一、团队简介

	

	二、活动/调研安排

	备注：活动和调研可二选一参与，也可两项都参与，同时参与两项须分开写计划书。填写时删除备注内容。

	三、团队成员

		序号
	姓名
	单位
	性别
	职称/职务
	身份证号码
	联系电话

	1
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	
	




	备注：个人信息（包含随行指导教师）用于购买保险，请务必准确填写；如有更多团队成员，可增加表格行数，填写时删除备注内容。

	四、单位意见

	






单位公章：     
2024年   月   日   
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